
K prodeji, Rodinný dům, 67 m2
Číslo inzerátu (ID): 4284310 Datum vydání: 03.12.2024

Cena za nemovitost:

4 495 000 Kč

Lokalita:
Zlín

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům v Jaroslavicích
u Zlína. Tento cihlový dům, který je před rekonstrukcí, má 3
místnosti, prostorné zádveří, jedno nadzemní podlaží a užitnou
plochu 67 m2. V domě jsou již udělané měděné rozvody elektřiny.
K domu náleží pozemek o rozloze 1942 m2, který je osázen
ovocnými stromy, a nabízí možnost parkování na vlastním
pozemku. Jednou z hlavních výhod této nemovitosti je její blízkost
k občanské vybavenosti a skvělá dostupnost do centra města Zlín.
Pro více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4284310
Inzerát aktualizován: 03.12.2024
Inzerát vydán: 10.10.2024
ID zakázky v RK: 900885931
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 67 m2
Plocha pozemku: 1942 m2
Kód zakázky: 885931

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Igor Machálek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


